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رویداد عصر امید در ایستگاه ۸

شهر اولین ها آماده پذیرایی از ۱۰۰ شرکت فناور و تولیدی
تبریز -امید محمد زاده- خبرنگار اتحاد ملت

ملی  رویداد  هشتمین  کلیدی  اهداف  وی 
و صنعت:  دانشگاه  تعامل  تقویت  را  عصرامید 
ایجاد بستری برای همکاری و تبادل دانش میان 
در  عملی  آموزش  صنعتگران،  و  دانشگاهیان 
صنعت: بازنگری سرفصل های آموزشی رشته های 
در  دروس  از  درصد   ۳۰ برگزاری  و  غیرپزشکی 
نیرو های  تربیت  منظور  به  صنعتی  محیط های 
توسعه  کار،  بازار  به  ورود  آماده  و  متخصص 
فناوری های صنعتی: تمرکز بر حوزه هایی مانند 
و  طراحی  صنعتی،  اتوماسیون  هوشمندسازی، 
مهندسی، تحول دیجیتال، بهینه سازی تجهیزات، 
انرژی های پایدار و مدیریت لجستیک و حمایت 
برای  فرصت  ایجاد  دانش بنیان:  شرکت های  از 
شرکت های دانش بنیان جهت ارائه محصولات و 
خدمات خود به صنایع و برقراری ارتباطات مؤثر 

برشمرد.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی بر 
لزوم بازنگری در برخی رشته  تأکید کرد و گفت: 
باید تلاش شود تا رشته های صنعتی مانند ساخت 
و تولید و متالوژی جذابیت بیشتری پیدا کنند. 
دانشگاه آزاد واحد تبریز دارای ۲۰۰ رشته تحصیلی 
است که رشته های حقوق، روانشناسی، مدیریت، 
جمله  از  حسابداری  و  کامپیوتر  تربیتی،  علوم 
تلاش  در  دانشگاه  هستند.  پرطرفدار  رشته های 
است با بازنگری سرفصل های رشته های غیرپزشکی 
نیز بخشی از آموزش ها را در محیط های صنعتی 

برگزار کند.
رنجبران اضافه کرد: هدف گذاری اولیه، برگزاری 
صنعت  در  آموزشی  سرفصل های  از  درصد   ۳۰
است تا دانش آموختگان با آمادگی بیشتری وارد 
بازار کار شوند و با توجه به ظرفیت های صنعتی 

هدف  این  به  دستیابی  آذربایجان شرقی،  استان 
کاملاً امکان پذیر است. دانشگاه آزاد برای بهبود 
آمادگی دانش آموختگان برای ورود به بازار کار، 
برنامه  های نوینی در پیش گرفته است که شامل 
غیرپزشکی  رشته های  سرفصل های  در  بازنگری 
محیط های  به  آموزش ها  از  درصد   ۳۰ انتقال  و 
با توجه به ظرفیت های  بنابراین  صنعتی است؛ 
صنعتی استان دستیابی به این هدف امکان پذیر 

ارزیابی می شود.
راستای  تبریز در  آزاد  دانشگاه  به گفته وی،  
برگزاری  به  صنعت  و  دانشگاه  ارتباط  تقویت 
اقدام کرده است  »چهارشنبه های صنعتی« هم 
که در آن دانشجویان از واحد های صنعتی بازدید 
صنایع  با  همکاری  تفاهم نامه های  و  می کنند 
منعقد می شود و در این راستا تاکنون حدود ۲۳ 

هفته صنعتی در دانشگاه برگزار کرده ایم.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تبریز افزود: رویداد 
عصر امید مهم ترین رویداد فناورانه دانشگاه آزاد 
است که در حوزه های هوشمندسازی و اتوماسیون 
صنعتی، طراحی و مهندسی، فرآیند های ساخت 
تولید، تحول دیجیتال در زنجیره ی  و روش های 
تجهیزات،  بهینه سازی  و  ارتقا  بازسازی،  ارزش، 
تعمیر  استاندارها،  با  انطباق  و  کیفیت  ارتقای 
انرژی های  تجویزی،  و  پیش بینانه  نگهداری  و 
پایدار و بهینه سازی مصرف، بهداشت و ایمنی و 
محیط زیست، مدیریت لجستیک و تعاملات بین 

شرکتی برگزار می شود.
آذربایجان شرقی  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
توسط  اجراشده  فناورانه  پروژه های  تعداد  درباره 
را  زیادی  فناورانه  پروژه های  گفت:  دانشگاه  این 
برای توسعه و استفاده از ظرفیت های شرکت های 
دانش بنیان به سرانجام رسانده ایم که ازجمله آنها 

تولید ریزجلبک اسپیرولینا است که منبع بسیار 
غنی از پروتئین و مواد مغذی بوده به همین دلیل 
از سوی سازمان جهانی بهداشت به عنوان غذای 

برتر شناخته شده است.
این مسئول ادامه داد: تلاش های زیادی برای 
از  پیشگیری  برای  مناسب  حل  راه  یک  یافتن 
بحران کمبود غذا در دنیا در حال انجام است که 
این میان پرورش اسپیرولینا به دلیل مقدار  در 
بالای پروتئین، نه تنها راه حلی برای این بحران 
است، بلکه به احیای طبیعت هم کمک می کند. 
سال گذشته بیش از ۳۰۰ تن از این جلبک ها وارد 

کشور شد این در حالیست که از این محصول در 
کل کشور فقط ۲۰ تن تولید شده که ۷ تن آن در 

دانشگاه آزاد تبریز بوده است.
وی با بیان اینکه پروژه های دانش بنیان زیادی 
توسط دانشجویان و استادان در دانشگاه آزاد اجرا 
شده است از راه اندازی خط مونتاژ کاملاً رباتیک در 
واحد تبریز خبر داد و گفت: ارتباط بسیار خوبی با 
گروه صنایع تراکتورسازی برقرار کرده ایم که طراحی 
و ساخت خط کاملاً رباتیک برای خط مونتاژ گروه 
صنایع تراکتورسازی تحول عظیم در ارتباط دانشگاه 

و صنعت است.

ساری  / مجید عباسی نیک
ملی  جشنواره  دوره  سیزدهمین  در  بابل  شهردار 
بهارنارنج که از تاریخ ۱۹ الی ۲۵ اردیبهشت ماه در 
پارک نوشیروانی بابل برگزار شد، اظهار کرد: در این 
جشنواره انواع محصولات مرتبط با بهارنارنج ، صنایع 
دستی ومحصولات غذایی بومی ومحلی عرضه می 

شود.
سید حامد بیکای برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی 
را از جمله برنامه های این جشنواره برشمردو تصریح 
کرد: اجرای برنامه هایی چون ورکشاپ های آموزشی، 
موسیقی محلی، نمایش های آیینی، تور بابلگردی و 

مسابقات متنوع در حاشیه این جشنواره برگزارشد.
شهردار بابل یادآور شد: این جشنواره نه تنها جنبه 
فرهنگی دارد، بلکه فرصتی برای معرفی بابل به عنوان 
یک مقصد گردشگری و رونق اقتصادی منطقه است.

 برپایی 4۰ غرفه در جشنواره بهارنارنج
ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  مدیرعامل 
اینکه جشنواره ملی  به  اشاره  با  نیز  بابل  شهرداری 
بهارنارنج از ۱۹ الی ۲۵ اردیبهشت به مناسبت میلاد 
خجسته امام رضا)ع( برگزار شد،گفت: این جشنواره 
به مدت یک هفته با برپایی 4۰ غرفه هرروز با محتوی 
متفاوت از جمله غرفه آموزش آشپزی،صنایع دستی، 
محصولات بهارنارنج، غذای بومی محلی، برند شامی 
بابلی،سوغات شهرهای مختلف کشور و...برگزار شد.

حسن کاظمی گنجی افزود: امسال بخش ویژه این 

جشنواره عرضه صنایع دستی بومی ومحلی با ایجاد 
فضای مناسب با کلبه های چوبی و سنتی ومحلات 

قدیمی بابل است.
ضرورت برگزاری جشنواره برنج در بابل

ارزنده  اقدامات  از  تقدیر  نیزبا  بابل  جمعه  امام 
شهرداری وشورای شهر بابل، اظهار کرد: برگزاری این 
با نشاط برای  جشنواره  فرصتی برای ایجاد فضایی 
محصولات  عرضه  امکان  خصوص  به  و  شهروندان 

صنایع دستی و مشاغل خانگی است.
کرد:  تصریح  روحانی  حسن  الاسلام  حجت 
ضروریست برگزاری جشنواره هایی در مناسبت های 
مختلف بومی و مذهبی مانند جشنواره برداشت برنج 

را در سال جاری داشته باشیم .
جشنواره بهارنارنج فرصتی برای معرفی ظرفیت های 

مختلف بابل
نیز  بابل  شهر  شورای  فرهنگی  کمیسیون  رئیس 
اظهار کرد: این رویداد می تواند تأثیر بزرگی در توسعه 

فرهنگی و اقتصادی بابل داشته باشد.
ملی  جشنواره  سیزدهمین  افزود:  لطیفی  بهرام 
بهارنارنج بابل نه تنها به عنوان یک جشنواره فرهنگی 
معرفی  برای  طلایی  فرصتی  عنوان  به  بلکه  مهم، 
بیشتر شهرستان بابل و توانمندی های آن در سطح 
ملی و بین المللی عمل خواهد کردومی تواند به یکی از 

رویدادهای برجسته کشور تبدیل شود.

برگزاری سیزدهمین جشنواره ملی بهارنارنج دربابل

باید تلاش شود تا رشته های 
صنعتی مانند ساخت و 

تولید و متالوژی جذابیت 
بیشتری پیدا کنند. 

دانشگاه آزاد واحد تبریز 
دارای 200 رشته تحصیلی 
است که رشته های حقوق، 

روانشناسی، مدیریت، 
علوم تربیتی، کامپیوتر 

و حسابداری از جمله 
رشته های پرطرفدار هستند

آگهی دعوت از شرکاء شرکت اولاد شعبان غضنفری کیش 
)مسئولیت محدود(

هیئت مدیره شرکت اولاد شعبان غضنفری کیش

به شماره ثبت 6359 با شناسه ملی 10861561907
بدینوسیله از سهامداران و اعضای هیئت مدیره محترم دعوت می شود 
به شرکت در مجمع فوق العاده که در تاریخ 1404/03/01 واقع در محل 
تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید قدوسی، پلاک 168 واحد 
3 لذا خواهشمند است با توجه به عدم حضور برخی از سهامداران در 
جلسه پیشین، دعوت به عمل می آید تا در جلسه فوق الذکر شرکت 

داشته باشند.
دستور جلسه:

بررسی و تصویب صورت های مالی سال گذشته در ساعت 14 تعیین 
تکلیف برخی از سهامداران مجمع صورت می پذیرد.

کد س-م-44

آگهی  استخدام
شرکت کیمیا آفرین سپاهان جهت تکمیل کادر خود نیاز به 
استخدام مسئول فنی دارای مدرک کارشناسی ارشد دارد.

پروانه مسئول فنی در زمینه شوینده
فعالیت به عنوان مسئول فنی

پیگیری و دریافت مجوزهای مورد نیاز
آماده سازی مدارک استاندارد و غذا و دارو

مثل  مربوطه  های  سازمان  با  ای  حرفه  و  مستمر  ارتباط 
استاندارد و معاونت غذا و دارو

نظارت بر فرآیندهای تولیدی و رعایت الزامات قانونی و 
استانداردهای به روز

کد ب-م-33

آگهی مجمع عمومی عادی 
سالیانه

مالکین محترم برج ایساتیس واقع در خیابان 
ولیعصر خیابان انصاری پلاک 83

عمومی  مجمع  می رساند  باستحضار  احتراما 
عادی سالیانه نوبت دوم ، روز پنجشنبه مورخ 
1404/03/05 از ساعت 18 در سالن اجتماعات 

برج به آدرس فوق برگزار می شود.
کد ب-م-32

هوش مصنوعی  یک کاتالیزور فناوری
به قلم: علی جوانمردی

هوش مصنوعی به عنوان یک کاتالیزور فناوری است. برای درک آنچه 
در پیش است، نیاز به درک پیشرفت هایی است که ظهور هوش مصنوعی 
را ممکن ساخته  است. پیشرفت هایی که دهه های قبل در حال شکل گیری 
و سایر   ChatGPT، GitHub Copilot، Stable Diffusion .بوده اند
ابزارهای هوش مصنوعی که توجه جامعه کنونی را بطور عمومی را به خود 

جلب کرده اند.  
پیشرفت یادگیری ماشینی و برنامه های هوش مصنوعی تعبیه شده در 
بسیاری از محصولات و خدماتی را که هر روز استفاده می کنیم، و نگاهی 
اجمالی به نتیجه سطوح قابل توجهی از سرمایه گذاری در سال های اخیر  
پرداختن به این موضوع را تقویت می کند. پس براستی هوش مصنوعی 

یک کاتالیزور فن آوری برای کمک به رسیدن ما به اهداف مان است.
اما هوش مصنوعی به تدریج در زندگی ما نفوذ کرده است، و از طریق 
تلفن های  فناوری ای که بوسیلة  از   . را احاطه کرده است  همه چیز ما 
هوشمند ما را قدرتمند می کند تا ویژگی های رانندگی خودکار در خودروها 
و ابزارهایی که فروشندگان برای غافلگیر کردن و لذت بردن مصرف کنندگان 

استفاده می کنند، و پیشرفت اش تقریباً نامحسوس بود.
 نقاط عطف واضح، مانند زمانی که AlphaGo، یک برنامه مبتنی بر 
یک   ۲۰۱۶ سال  در   ،DeepMind توسط  یافته  توسعه  مصنوعی  هوش 
بازیکن قهرمان جهان را شکست داد، مورد تجلیل قرار گرفتند اما سپس 
به سرعت از ذهن عموم محو شدند. ChatGPT و رقبایش به لطف کاربرد 
گسترده شان زیرا تقریباً هر کسی می تواند از آن برای برقراری ارتباط و خلق 
کردن رابطه جدید استفاده کند ، و توانایی خارق العاده شان در مکالمه با 

یک کاربر، توجه مردم در سراسر جهان را به خود جلب کرده اند .
جدیدترین برنامه های هوش مصنوعی می توانند طیف وسیعی از کارهای 
روزمره، مانند سازماندهی مجدد و طبقه بندی داده ها را انجام دهند. اما 
دیجیتال  و خلق هنر  آهنگسازی موسیقی  متن،  نوشتن  در  توانایی  این 
است که تیتر خبرها را به خود اختصاص داده و مصرف کنندگان را ترغیب 
هوش  تأثیر  با  ذینفعان  از  وسیع تری  مجموعه  نتیجه،  در  است.  کرده 

مصنوعی بر تجارت و جامعه دست و پنجه نرم می کنند.
مشکلات  مصنوعی،  هوش  از  استفاده  با  ما  خدمات  و  محصولات 
علوم  مشهور  دپارتمان  از  مصنوعی  می کنند.هوش  حل  را  کسب وکارها 
کامپیوتر و فناوری دانشگاه کمبریج پدید آمده است  و با بهره گیری از 
پیشرو،  تحقیقاتی  موسسات  از  دکترا  ودانشجویان  اساتید  تخصص 
ارائه  به صنعت  را  و علوم داده  فناوری های هوش مصنوعی  جدیدترین 

می دهد.
بر  راه حل های مبتنی  امکان می دهد  به شما  یادگیری ماشین،  پلتفرم 
هوش مصنوعی را به سرعت و کارآمد بسازید، هوش مصنوعی به سرعت 
در حال تبدیل شدن به یک قابلیت حیاتی برای کسب وکار و منبع مزیت 
رقابتی در بسیاری از صنایع است و به شما امکان می دهد فرصت ها را از 
داده ها آزاد کنید، فرآیندها را بهینه کنید و تصمیم گیری را در کسب وکار 

خود بهبود بخشید.
هوش مصنوعی به عنوان کاتالیزور آنچه می تواند را ارائه می دهد! آیا ما 
در معرض خطر تکیه بیش از حد به هوش مصنوعی برای تولید و پیشبرد 
هم  نوآوری  خودکارسازی  اما  است،  همینطور  احتمالاً  هستیم؟  نوآوری 
دشوار است  و به هر حال، بسیاری از نوآوری ها از برخوردها و رویدادهای 

اتفاقی بین انسان ها سرچشمه می گیرند.
هوش مصنوعی، با وجود تمام قدرت بالقوه اش، تنها نقش حمایتی در 
کرد.  ایفا خواهد  می برد،  جلو  به  یا  ایجاد  را  که کسب وکارها  نوآوری ای 
هوش مصنوعی نمی تواند اکتشافات و روابط تصادفی را که اغلب در قلب 
نوآوری های نوآورانه هستند، به طور کامل سیستماتیک کند.اگرچه هوش 
باید در کنار مهارت و  اما  ابزاری ارزشمند برای نوآوری است،  مصنوعی 
خلاقیت انسانی مورد استفاده قرار گیرد تا یک رویکرد جامع تضمین شود.

با هوش  را  نوآوری  از شرکت ها قصد دارند فرآیند  این حال، بسیاری  با 
مصنوعی سیستماتیک کنند و از یک راه حل مستقل استفاده کنند. هوش 
مصنوعی به کاتالیزوری برای نوآوری تبدیل شده است و با جستجوی هوشمند، 
به ما امکان می دهد با دانش جمعی خود به شیوه ای جدید تعامل کنیم  و 

بینش هایی را آشکار می کند که خلاقیت و نوآوری استراتژیک را برمی انگیزد.
در چشم انداز کسب وکار مدرن، روش هایی که دانش به دست می آوریم 
با  اما  نحوه خدمت رسانی به مشتریان و نوآوری ما نقش اساسی دارد. 
گردآوری  پیچیده،  قالب های  و  ساختار  بدون  اطلاعات  حجم  گسترش 

چالش برانگیزتر می شود.
تأثیر  اطلاعات شرکت در هر سازمانی  تقاضای مدیریت  در حالی که 
به  را  ما  و  امر حیاتی است  این  برای شرکت های دانش محور  می گذارد، 
فرآیند  اساسی سوق می دهد که  چگونه می توانیم  پرسیدن یک سؤال 
مدیریت دانش را نوآوری کنیم تا به ما کمک کند هوشمندانه تر کار کنیم 

و به مشتریان خود کالا و خدمات برسانیم؟
هوش  و  دارند  دیجیتال  همکار  یک  درواقع  کارها  و  کسب  مدیران 
مصنوعی می تواند ویکردهایی در مورد بازیگران کلیدی بازارها استخراج 
کند و یک مرور کلی تحلیلی را در یک تعامل یکپارچه ترکیب کند، در زمان 

صرفه جویی کند و تصمیم گیری آگاهانه تری را ممکن سازد.
موضوعات  بین  زمینه  یا  رابطه  هوشمند  جستجوی  مصنوعی  هوش 
مختلف را درک می کند. بنابراین، می توانیم جستجو را با یک موضوع در 
ذهن شروع کنیم، اما در نهایت بر اساس رابطه ای که متوجه وجود آن 

نشده بودیم، به پاسخ بهتری برسیم.

یادداشت

 آگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی
به شماره مناقصه 88940001 - کد فراخوان :   53/192/350

منطقه ده عملیات انتقال گاز در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل از طريق مناقصة عمومي تامين نمايد. لازم به ذکر است ارسال رزومه و اسناد ارزيابي 
كيفي توسط مناقصه گران الزامي مي باشد.

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت های  nigtc.ir.www.district10 و  www.iets.mporg.ir و www.setadiran.ir  با شماره 
فراخوان 2004092625000001  مراجعه نمايند.

روابط عمومي منطقه ده عملیات انتقال گاز

نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه ده عملیات انتقال گاز

کد ب-م-6

ی: 1929736 
شناسه آگه

آگهي نوبت اول : 1404/02/27        آگهي نوبت دوم : 1404/02/28

تقاضاي شمارة 0346068 - مناقصة شماره 88940001 شماره تقاضا و مناقصه

خرید ولوهای سوخت توربین شرح مختصر اقلام درخواستي

مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار  به میزان 2,250,000,000 ریال مي باشد.  

مبلغ برآورد مناقصه 45,000,000,000 ریال پیش بیني مي گردد مبلغ برآورد مناقصه

یكي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت5659 ه مورخه 94/09/22 هیات 
وزیران نوع تضمین 

از  ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1404/02/27 تا ساعت 16 روز پنجشنبه مورخ 1404/03/01 تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط

حداكثر تا ساعت 12 روز شنبه مورخ  1404/03/17 اخرین مهلت ارائة پیشنهادات

مورخ 1404/03/18 تاریخ تفكیک پاكت های پیشنهادی و ارسال 
جهت ارزیابی كیفی

ساعت 9 صبح یکشنبه مورخ 1404/04/01 تاریخ گشایش پاكات مالي

 بوشهـر -  خیابان  شهید عاشوری - روبروی درمانگاه فرهنگیان – منطقه ده عملیات انتقال گاز - اداره تداركات و 
امور كالا - صندوق پستي 3555 آدرس مناقصه گزار

) تلفن كارشناس خرید: آقای زنده بودی 31665098-077 فاكس 077-31665166( كارشناس خرید و تلفن پاسخگویي به سوالات

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آرمان 
همراهان کهن)با مسئولیت محدود(درحال تصفیه

مدیرتصفیه شرکت آرمان همراهان کهن)مسئولیت محدود(درحال تصفیه
علی اصلان زاده فرد

به شماره ثبت 385883 و شناسه ملی 10320363546

در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
شرکت آرمان همراهان کهن درحال تصفیه)با مسئولیت محدود( 
10320363546که  ملی  شناسه  و   385883 ثبت  شماره  به 
آگهی انحلال آن در صفحه 52 روزنامه رسمی کشور به شماره 
22743 مورخ 1402/2/4 درج گردیده است دعوت به عمل می 
آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای علی 
در  مستقر   09126159738 همراه  شماره  به  فرد  زاده  اصلان 
فرهنگ-خیابان  میدان  از  آباد-بالاتر  -سعادت  تهران  آدرس 
بلوار24متری-خیابان ششم شرقی-پلاک 7-واحد 2-کدپستی 
ومدیر  شرکت  است  نمایند.بدیهی  مراجعه   1997758344
تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به 

شرکت منعکس گرددمسئولیتی نخواهندداشت.

نوبت سوم

کد س-م-45

انبار  ظرفیت  گفت:  بلوچستان  و  سیستان  استاندار 
کالا های اساسی در بندر شهید بهشتی چابهار تا پایان سال 

به ۲۰۰ هزار تن افزایش می یابد.
باشگاه خبرنگاران جوان  _ منصور بیجار روز جمعه در 
جلسه نشست بررسی مشکلات و راهکار های تسریع در 
فرایند تخلیه و بارگیری کالا های اساسی در بندر شهید 
از یک میلیون  بهشتی چابهار اظهار کرد: تاکنون بیش 
و 4۰۰ هزار تن کالای اساسی از طریق این بندر راهبردی 

وارد کشور و ترخیص شده است که نقش مهمی در تأمین 
نیاز های کشور ایفا می کند.

وی با بیان اینکه این اقدام به منظور تسریع در فرآیند 
لنگرگاه  ترخیص کالا و کاهش زمان توقف کشتی ها در 
طراحی شده افزود: با موافقت رئیس جمهور، ظرفیت بندر 
شهید بهشتی برای جبران اختلالات ناشی از حادثه بندر 

عباس، نیز به کار گرفته شده است.
  بندر چابهار به دلیل موقعیت راهبردی و دستیابی به 

آب های آزاد بین المللی جایگاه ویژه ای در مبادلات ایران 
اقیانوس  حاشیه  فارس،  خلیج  حوزه  کشور های  سایر  با 
هند )آیورا( و جابه جایی کالا و مسافر به کشور هایی نظیر 
آسیای میانه دارد. چابهار دارای ۲ بندر بزرگ شهید بهشتی 
و شهید کلانتری است که نقش بسیار مهمی در صادرات 

و واردات کالا دارند.
استاندار سیستان و بلوچستان در سفر به چابهار علاوه 
کشاورزی  گردشگری،  تجاری،  ظرفیت های  از  بازدید  بر 

از  سرزده  به صورت  اداری  شورای  نشست  در  شرکت  و 
بخش های مختلف بیمارستان امام علی )ع( چابهار بازدید 

کرد.
این بازدید بدون تشریفات و با هدف بررسی مستقیم 
بررسی  مردم،  با  گفت و گو  و  خدمات رسانی  وضعیت 
دغدغه های بیماران و کادردرمان انجام شد. رویکرد میدانی 
و بدون واسطه منصور بیجار، بخشی از فرآیند تصمیم گیری 

برای بهبود شرایط درمانی در منطقه است.

ظرفیت انبار کالا های اساسی در بندرشهید بهشتی چابهار به ۲۰۰ هزار تن افزایش می یابد


